Mẫu số: D18-THADS
(Ban hành kèm theo Thông tư số 04/2023/TT-BTP

ngày 14/8/2023 của Bộ Tư pháp)

TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH TUYÊN QUANG

Số: /TB-CTHADS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 21 tháng 8 năm 2024.

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh thời gian cưỡng chế thi hành án

Kính gửi: - Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh Tuyên Quang;

- Công an tỉnh Tuyên Quang;

- Sở Tài chính;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường TP Tuyên Quang;

- Phòng Quản lý đô thị TP Tuyên Quang;

- Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai TP Tuyên Quang;

- Uỷ ban nhân dân xã Lưỡng Vượng;

- Công an xã Lưỡng Vượng;

- Đại diện thôn 4, xã Lưỡng Vượng.

Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang ban hành Giấy mời về việc
tham gia Hội đồng cưỡng chế thi hành án số 524/CTHADS ngày 12/8/2024 đối
với: ông NhữQuang Hiểu, sinh năm 1966 và bàMaThị Cúc, sinh năm 1970.

Địa chỉ: thôn Hợp Hòa 2 (nay là thôn 4), xã Lưỡng Vượng, thành phố
Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang.

Bằng biện pháp: Cưỡng chế kê biên, xử lý tài sản.

Địa điểm cưỡng chế: Thôn 4, xã Lưỡng Vượng, thành phố Tuyên Quang,
tỉnh Tuyên Quang.

Nay, Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang điều chỉnh thời gian
cưỡng chế vào hồi: 08 giờ 00 phút (thứ ba) ngày 27 tháng 8 năm 2024 cho đến
khi hoàn thành.

Vậy, Cục Thi hành án dân sự tỉnh thông báo để các cơ quan trên biết và đề
nghị các cơ quan quan tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, HSTHA.

KT.CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Trần Quang Hưng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T14:15:42+0700
	Bộ Tư pháp - Tuyên Quang
	Trần Quang Hưng<hungtq.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T14:57:22+0700
	Bộ Tư pháp - Tuyên Quang
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T14:57:27+0700
	Bộ Tư pháp - Tuyên Quang
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!